
UCHWAŁA NR IX/61/15
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 22 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/319/14 z dnia 30 września 2014 r. w sprawie statutu instytucji kultury 
działającej pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Pszczółkach

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.), w związku z art.11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(t.j. z 2012 r. poz.642 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1-2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Pszczółkach, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XXXI/319/14 Rady Gminy Pszczółki z dnia 30 września 2014 r., dokonuje się zmiany treści §11, który  otrzymuje 
brzmienie: „Biblioteka posiada trzy punkty biblioteczne działające w miejscowościach Skowarcz, Żelisławki 
i Kleszczewko”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 70B4E27F-E928-4CAC-9E95-6CB598FE2846. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planowanym uruchomieniem dodatkowego - trzeciego punktu bibliotecznego Gminnej
Biblioteki Publicznej w miejscowości Kleszczewko zachodzi konieczność wprowadzenia tej informacji w
Statucie placówki. Punkt biblioteczny będzie się mieścił w świetlicy wiejskiej.

Prężnie działające punkty biblioteczne w Skowarczu i w Żelisławkach potwierdzają zasadność i
potrzebę uruchomienia kolejnego punktu w miejscowości, która jest najbardziej oddalona od siedziby
Gminnej Biblioteki Publicznej.

Id: 70B4E27F-E928-4CAC-9E95-6CB598FE2846. Podpisany Strona 1




